

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування
752/23-К-КД

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012/К-АБ

на зовнішні відкоси вікон, дверей, цоколя, стін

«Капітальний ремонт фасаду аварійного житлового будинку за адресою: м. Дніпро, вул. Набережна Перемоги, б. 120 (здійснення заходів усунення аварій в житловому будинку після ракетної атаки)». Коригування

Основа:
креслення (специфікації) № 752/23-К-АБ, аркуш 31

Кошторисна вартість 649,800 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,08727 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 143,562 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& C111-1844-1-10 варіант 1	Підсилюючий куточок зі склосіткою СТ 340 D/03 (або аналог)	м	1274,7	<u>46.49</u>	-	59261	-	-	-	-
2	& C111-1844-1-11	Профіль кутовий з капельником СТ 340 D/29. 2	м	453,6	<u>62.50</u>	-	28350	-	-	-	-
3	& C111-1844-1-12	Профіль примикаючий зі склосіткою капельником СТ 340 A/03	м	691,95	<u>83.07</u>	-	57480	-	-	-	-
4	C1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	33	<u>217.18</u>	-	7167	-	-	-	-
5	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів // підвіконні відливи	100м	1,9484	<u>5582.29</u>	<u>12.60</u>	10877	10042	25	41,2700	80.41
					5153,80	11,75			23	0,0918	0,18
6	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів // інші відливи	100м	6,36	<u>5582.29</u>	<u>12.60</u>	35503	32778	80	41,2700	262.48
					5153,80	11,75			75	0,0918	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C123-339-4	Сталь листовая з полімерним покриттям, 0,45 мм	м2	326,7068	<u>404,58</u>	-	132179	-	-	-	-
	варіант 2			5	-	-			-	-	-
8	& C1632-102-2	Силіконовий герметик Ceresit CS 25 Micro Protect (280 мл)	флакони	34	<u>1092,99</u>	-	37162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,5375	<u>18782,52</u>	<u>4073,81</u>	10096	7344	<u>2190</u>	<u>88,7100</u>	<u>47,68</u>
					<u>13663,11</u>	<u>929,29</u>			<u>499</u>	<u>5,3174</u>	<u>2,86</u>
10	& C121-792-1	Кошик для кондиціонера	шт	25	<u>3735,43</u>	-	93386	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	КР15-128-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування (106 шт.)	100кг	3,9962	<u>1524,43</u>	<u>91,01</u>	6092	5141	<u>364</u>	<u>9,8100</u>	<u>39,2</u>
					<u>1286,48</u>	<u>11,80</u>			<u>47</u>	<u>0,0738</u>	<u>0,29</u>
12	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	399,62	<u>59,51</u>	-	23781	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	КБ20-36-1	Установлення зовнішнього блоку кондиціонерів	шт	53	<u>1566,46</u>	<u>248,92</u>	83022	58599	<u>13193</u>	<u>9,4185</u>	<u>499,18</u>
	К=1,15				<u>1105,64</u>	<u>105,59</u>			<u>5596</u>	<u>0,7439</u>	<u>39,43</u>
14	КР20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень (демонтовани решітки вікон - 13 шт.)	1т	0,351	<u>11130,29</u>	<u>3693,87</u>	3907	2595	<u>1297</u>	<u>48,0000</u>	<u>16,85</u>
					<u>7392,96</u>	<u>939,80</u>			<u>330</u>	<u>5,3615</u>	<u>1,88</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					588263	116499	<u>17149</u>		<u>945,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					588263		6570		45,22
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					454615				
		всього заробітна плата, грн.					123069				
		Загальновиробничі витрати, грн.					61537				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					96,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20493				
		Всього будівельні роботи, грн.					649800				

		Всього по кошторису					649800				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1087,27				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					143562				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]